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

in CONEGLIANO (TV). 

 

4. ALTRE INFORMAZIONI PER L’ACQUIRENTE  

Gli immobili di cui al presente LOTTO 2 non appartengono ad un edificio di tipo condominiale, pertanto non 

sono assoggettati a spese di tal genere. 

 

5. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI 

5.1. Attuali  Proprietari 

TERRENI fg. 36 particelle 158-159-167 

• ANGELINI Patrizia nata a FASANO il 01/01/1958 (NGLPRZ58A41D508J) per la quota di 1/6 

dell’intera proprietà 

• ANGELINI Renato nato a FASANO il 02/06/1965 (NGLRNT65H02D508H) per la quota di 1/6 

dell’intera proprietà 

 

TERREN0 fg. 36 particella 160 

• ANGELINI Patrizia nata a FASANO il 01/01/1958 (NGLPRZ58A41D508J) per la quota di143/600 

dell’intera proprietà 

• ANGELINI Renato nato a FASANO il 02/06/1965 (NGLRNT65H02D508H) per la quota di 143/600 

dell’intera proprietà 

 

I beni sono pervenuti per Successione in morte di Olindo ANGELINI, deceduto il10/09/2002, registrata il 

07/03/2003al N. di repertorio 50/522 UFFICIO DEL REGISTRO, trascritta il 12/07/2007 ai NN.15545/9854 

devoluta per testamento olografo per Notaio DI PERSIA pubblicato il 20/02/2003, registrato a Ostuni (BR) il 

03/03/2003 al n.123. 

 

5.2. Precedente Proprietario 

• ANGELINI Olindo (NGLLND27L02D508Q) nato a FASANO (BR) il 02/07/1927, diritto di 

proprietà per la quota di 1/1.  
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6. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA 

6.1. Pratiche Edilizie: Nessuna 

6.2. Destinazione Urbanistica 

6.2.1 Lotto di Terreno Fg.36 Part. 158 

Il lotto sito nel Comune di Fasano (BR) alla via Piano di Lottizzazione che è perpendicolare alla via Antonio 

Gramsci e confinante con la recinzione lato Ovest della Scuola Materna sita in via Gramsci, è censito nel NCT 

come segue: 

 

Comune  Foglio Particella Qualità Classe Superficie(mq) Reddito 

Dominicale(€) 

R. 

Agrario(€) 

FASANO 36 158 ULIVETO 2 1283 7,29 4,31 

 

Per il PRG e le relative NTA, approvati con deliberazione di G.R. n. 1000 del 20/07/2001, risulta avere la 

seguente destinazione urbanistica: 

parte “Aree per i servizi pubblici di quartiere” con destinazione “Asili nido-scuole materne-scuole 

dell’obbligo” e parte Zona residenziale di espansione “C2” del comparto 11 di Fasano centro, disciplinate 

dagli artt. 16, 35 e 55 delle NTA di PRG. 

 

6.2.2 Lotto di Terreno Fg.36 Part. 159 

Il lotto sito nel Comune di Fasano (BR) alla Antonio Gramsci, è censito nel NCT come segue: 

 

Comune  Foglio Particella Qualità Classe Superficie(mq) Reddito 

Dominicale(€) 

R. 

Agrario(€) 

FASANO 36 159 ULIVETO 2 1149 6,53 3,86 
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Per il PRG e le relative NTA, approvati con deliberazione di G.R. n. 1000 del 20/07/2001, risulta avere la 

seguente destinazione urbanistica: 

parte “Zone per la viabilità” e parte Zona residenziale di espansione “C2” del comparto 11 di Fasano 

centro, disciplinate dagli artt. 16, 39 e 55 delle NTA di PRG. 

 

 

6.2.3 Lotto di Terreno Fg.36 Part. 167 

Il lotto sito nel Comune di Fasano (BR) alla via Contardo Ferrini, è censito nel NCT come segue: 

 

Comune  Foglio Particella Qualità Classe Superficie(mq) Reddito 

Dominicale(€) 

R. 

Agrario(€) 

FASANO 36 167 ULIVETO 2 17 0,10 0,06 

 

Per il PRG e le relative NTA, approvati con deliberazione di G.R. n. 1000 del 20/07/2001, risulta avere la 

seguente destinazione urbanistica: 

“Zone per la viabilità” disciplinata dall’art. 39 delle NTA di PRG. 
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6.2.1 Lotto di Terreno Fg.36 Part. 160 

Il lotto sito nel Comune di Fasano (BR) alla via Piano di Lottizzazione, è censito nel NCT come segue: 

 

Comune  Foglio Particella Qualità Classe Superficie(mq) Reddito 

Dominicale(€) 

R. 

Agrario(€) 

FASANO 36 160 ULIVETO 2 657 3,73 2,21 

 

Per il PRG e le relative NTA, approvati con deliberazione di G.R. n. 1000 del 20/07/2001, risulta avere la 

seguente destinazione urbanistica: 

Zona residenziale di espansione “C2” del comparto 11 di Fasano centro, disciplinata dall’art. 55 delle 
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